
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Karla Hlavová
Identifikační číslo studenta: 86088883

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie, veřejnost a politika

ID studia: 715152

Název práce: Veganský aktivismus: Česká republika a Thajsko
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. doc. PhDr. Ondřej Císař, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Dvořák, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Studentka seznámila
komise se základními body a závěry své práce.
Rád bych během obhajoby slyšel nějaký skutečně komparativní
závěr, který plyne z analýzy a který
byl pro diplomantku zároveň překvapivý nebo jinak pozoruhodný.
Vzhledem k tomu, že studentka dostatečně nevyužila možnost
vysvětlit při obhajobě jaké byly závěry její práce, shodla se komise
na hodnocení D

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: doc. PhDr. Zdeněk Uherek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jan Balon, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Ing. Petr Soukup, Ph.D. (přítomen) ............................

1 257605 - Bc. Karla Hlavová


